
 

UCHWAŁA NR XXV/239/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia  11 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2016 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, 

z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/170/2015 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2016 rok, zmienionej zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy 

Końskie Nr 7/2016 z dnia 5 stycznia 2016 r., Nr 18/2016 z dnia 15 stycznia 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej 

w Końskich Nr XVIII/178/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 

Nr 20/2016 z dnia 25 stycznia 2016 r., Nr 32/2016 z dnia 5 lutego 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich 

Nr XIX/180/2016 z dnia 24 lutego 2016 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 53/2016 

z dnia 25 lutego 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XX/191/2016 z dnia 23 marca 2016 r., zarzą-

dzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 84/2016 z dnia 25 marca 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej 

w Końskich Nr XXI/202/2016 z dnia 14 kwietnia 2016 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 

Nr 111/2016 z dnia 18 kwietnia 2016 r., Nr 127/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., Nr 129/2016 z dnia 29 kwiet-

nia 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XXII/208/2016 z dnia 12 maja 2016 r., zarządzeniami 

Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 143/2016 z dnia 12 maja 2016 r., Nr 155/2016 z dnia 25 maja 2016 r., 

Nr 171/2016 z dnia 10 czerwca 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XXIV/215/2016 z dnia 

29 czerwca 2016 r.  oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 196/2016 z dnia 30 czerwca 

2016 r., Nr 202/2016 z dnia 8 lipca 2016 r., Nr 215/2016 z dnia 20 lipca 2016 r., Nr 228/2016 z dnia 29 lipca 

2016 r., Nr 235/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r., Nr 237/2016 z dnia 5 sierpnia 2016 r. wprowadza się następują-

ce zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, Załącznik Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

majątkowe planowane do poniesienia w 2016 r.” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 4 – „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.” otrzymuje 

brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 8 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w 2016 r.” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 2609



§ 5. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 9 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań re-

alizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.” 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 13 – „Dotacje celowe w 2016 roku” otrzymuje brzmie-

nie ustalone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Świętokrzyskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Lidia Wiśniewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2609



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0460

852

85205

2020

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

15 000,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXV/239/2016

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

DOCHODY

Pomoc społeczna 31 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
31 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

15 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Lidia Wiśniewska

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

31 000,00

46 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2609



Dział Rozdział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

60095 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80110 Gimnazja

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

852 Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90095 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

926 Kultura fizyczna

Wartość

30 000,00

WYDATKI

- 120 000,00

- 120 000,00

- 140 000,00

15 000,00

15 000,00

155 000,00

155 000,00

- 140 000,00

60 000,00

5 500,00

12 500,00

6 000,00

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXV/239/2016

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

20 000,00

25 000,00

31 000,00

31 000,00

7 000,00

- 120 000,00

25 000,00

25 000,00

20 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2609



92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

60 000,00

10 000,00

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Lidia Wiśniewska

25 000,00

25 000,00

Razem: 46 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2609



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010

Dokapitalizowanie Spółki PWiK w 

Końskich z siedzibą w 

Modliszewicach

8 200 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

8 200 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

2. 400 40003

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadania 

polegającego na budowie linii 

zasilających tereny przemysłowe w 

energię elektryczną wraz z 

kontenerowymi stacjami 

transformatorowymi

50 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXV/239/2016

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVII/170/2015

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 30 grudnia 2015 r.

dochody 

własne jst

w tym źródła finansowania

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Razem dział 010

rok 

budżetowy 

2016  

(7+9+10)

Rozdz. kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dział

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2016 roku

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2609



50 000 50 000 50 000

3. 600 60013

Budowa obwodnicy Końskich od 

miejscowości Kornica do 

miejscowości Młynek Nieświński w 

ciągu DW 749 i od miejscowości 

Młynek Nieświński do miejscowości 

Piła w ciągu DW 746/DP (na 

parametrach GP)

350 000 150 000 150 000 80 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

4. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej ul. 

Armii Krajowej w Końskich w km 

0+000-0+660 wraz z przebudową 

skrzyżowania ulic: Staszica, Armii 

Krajowej i Warszawskiej (budowa 

ronda) i przebudową skrzyżowania 

ulic: Armii Krajowej, Lipowej, 

Wojska Polskiego i Mostowej - 

dofinansowanie inwestycji Powiatu 

Koneckiego

357 788 357 788 357 788

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

5. 600 60016
Przebudowa ulicy Wjazdowej w 

Sielpi 
1 000 000 1 000 000 450 000

A.     500 000 

B.       50 000

C.

D. 

UMiG

6. 600 60016
Przebudowa ulicy Wojska Polskiego 

w Końskich 
1 500 000 1 500 000 675 000

A.     750 000 

B.       75 000

C.

D. 

UMiG

7. 600 60016
Budowa drogi gminnej w Koczwarze 

wraz z częścią ul. Gruntowej
590 260 550 000 550 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

8. 600 60016 Budowa ul. Pułaskiego w Końskich 1 200 000 500 000 500 000 500 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

Razem dział 400

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2609



9. 600 60016
Budowa i modernizacja dróg i 

parkingów gminnych
5 629 500 750 000 750 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

10. 600 60095

Przebudowa infrastruktury drogowej 

na potrzeby utworzenia centrum 

przesiadkowego przy ul. Wojska 

Polskiego w Końskich

715 000 15 000 15 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

11 342 548 4 822 788 3 447 788 580 000 1 375 000

11. 630 63003

Ochrona obszarów Natura 2000 

na terenie województwa 

świętokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu 

turystycznego przyjaznego 

przyrodzie

112 000 12 000 12 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

112 000 12 000 12 000

12. 700 70095

Przystosowanie budynków na 

potrzeby mieszkań socjalnych i 

komunalnych

3 260 239 655 000 175 205

A.     479 795

B.

C.

D. 

UMiG

13. 700 70095

Uzbrojenie terenów pod zabudowę 

mieszkaniową - osiedle przy ul. 

Południowej w Końskich

4 368 000 1 500 000 1 500 000 1 000 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

7 628 239 2 155 000 1 675 205 1 000 000 479 795

14. 710 71035
Rozbudowa cmentarza grzebalnego 

w Końskich (etap I)
362 360 23 000 23 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

362 360 23 000 23 000

15. 801 80101

Termomodernizacja budynków ZPO 

Kazanów, ZPO Nieświń, ZPO 

Pomyków, SP Modliszewice i ZS 

Rogów - dokumentacja i audyty

75 000 70 000 70 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 710

Razem dział 630

Razem dział 600

Razem dział 700

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2609



16. 801 80101
Budowa Szkoły Podstawowej w 

Kopaninach - dokumentacja
2 046 000 45 000 45 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 801 80101

Budowa hali gimnastycznej przy SP 

w Dziebałtowie - dokumentacja i 

wykonanie 

1 636 500 500 000 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 801 80104 Budowa Przedszkola w Pomykowie 1 240 050 150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

19. 801 80110

Budowa hali gimnastycznej przy 

Gimnazjum Nr 2 w Końskich - 

dokumentacja i wykonanie

176 555 80 000 80 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

20. 801 80110

Termomodernizacja budynku 

Gimnazjum Nr 2 w Końskich - 

audyt, dokumentacja i wykonanie

600 453 25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

5 774 558 870 000 870 000 0

21. 900 90001
Wykonanie koncepcji odbudowy 

zbiornika wodnego w Sielpi
120 540 24 108 24 108

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

22. 900 90001
Przebudowa zbiornika wodnego w 

Modliszewicach
158 303 150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

23. 900 90001

Przebudowa zbiornika wodnego w 

Sierosławicach wraz z wykonaniem 

odwodnienia terenu

240 227 35 000 35 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 900 90005
Program ograniczenia niskiej emisji 

dla miasta Końskie
605 000 110 000 30 000

A.      

B.       80 000

C.

D. 

UMiG

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2609



25. 900 90015

Przebudowa i uzupełnienie 

oświetlenia drogowego na terenie 

miasta i gminy Końskie 

450 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 900 90095

Rewitalizacja obszarów miasta 

Końskie (rewitalizacja centrum, 

przebudowa Parku Miejskiego, w 

tym Ogródka Jordanowskiego)

14 920 000 700 000 700 000 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

16 494 070 1 169 108 1 089 108 500 000 80 000

27. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa budynku 

Gimnazjum Nr 2 w Końskich na 

potrzeby Centrum Kultury

4 670 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 921 92120 Przebudowa budynków pałacowych 1 372 630 300 000 300 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 921 92120

Termomodernizacja budynków 

Zespołu Parkowo- Pałacowego w 

Końskich (audyty, dokumentacja i 

wykonanie)

2 241 191 200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

8 283 821 520 000 520 000

58 247 596 11 621 896 9 687 101 4 080 000 1 934 795 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Lidia Wiśniewska

Razem dział 921

Razem dział 900

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2609



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60013

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

746- m. Końskie, ul. Piłsudskiego od 

km 17+260,00 do km 17+530,00 - 

dofinansowanie inwestycji 

Województwa Świętokrzyskiego

171 580 171 580

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

2. 600 60014

Dofinansowanie drogowych inwestycji 

Powiatu Koneckiego - "Przebudowa dróg 

powiatowych: Końskie - Wąsosz - Czarna, 

ul. Zachodnia w Końskich, Głupiów - 

Przybyszowy - Zofiówka, Młynek 

Nieświński - Stara Kuźnica, Grabków - 

Sworzyce - Radomek, Stary Sokołów-

Nowy Sokołów-Jacentów oraz przebudowa 

chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Wincentów-Nowy Dziebałtów - Stary 

Sokołów -Strzęboszów-Dęba- Koliszowy"

557 212 557 212

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXV/239/2016

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XVII/170/2015

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Rozdz.

Planowane wydatki

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp. Dział

rok 

budżetowy 

2016          

(6+8+9)

kredyty

i pożyczki

dochody 

własne jst

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Nazwa zadania inwestycyjnego dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2609



3. 600 60016

Budowa chodnika przy drodze 

gminnej - fundusz sołecki sołectwa 

Brody

21 184 21 184

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

4. 600 60016

Budowa rowu melioracyjnego wzdłuż 

drogi gminnej na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki sołectwa Izabelów

12 000 12 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

5. 600 60016

Przebudowa dróg na terenie sołectwa 

(ul. Nadstawna i Wąska) - fundusz 

sołecki sołectwa Młynek Nieświński

16 000 16 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6. 600 60016

Modernizacja drogi gminnej na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki sołectwa 

Nałęczów

8 000 8 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

7. 600 60016

Modernizacja dróg na terenie sołectwa 

(ul. Wąska i ul. Spokojna) - fundusz 

sołecki sołectwa Nieświń

15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

8. 600 60016
Przebudowa dróg na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki sołectwa Piła
10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

9. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki sołectwa 

Pomyków

17 000 17 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10. 600 60016

Modernizacja drogi gminnej 

Przybyszowy-Bedlenko na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki sołectwa 

Przybyszowy

9 771 9 771

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

11. 600 60016

Modernizacja drogi gminnej - ul. 

Słoneczna - fundusz sołecki sołectwa 

Sierosławice

24 500 24 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2609



12. 600 60016
Budowa chodnika w Grabkowie - 

fundusz sołecki sołectwa Sworzyce
13 673 13 673

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

13. 600 60016

Modernizacja dróg gminnych na 

terenie sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Trzemoszna

11 518 11 518

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

14. 600 60016
Budowa, przebudowa dróg gminnych, 

chodników i parkingów
1 610 000 1 610 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

15. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki sołectwa 

Paruchy

9 082 9 082

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

2 506 520 2 506 520

16. 700 70001

Zakup samochodu na potrzeby 

ZGM w Końskich - 

dofinansowanie  zakupów 

inwestycyjnych zakładu 

budżetowego

30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 700 70005 Wykup nieruchomości 500 000 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

530 000 530 000

18. 750 75023

Zakup sprzętu informatycznego, 

oprogramowania i urządzeń biurowych 

na potrzeby UMiG Końskie

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

19. 750 75023
Zakup samochodu na potrzeby UMiG 

w Końskich
80 000 80 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

100 000 100 000

Razem dział 700

Razem dział 750

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2609



20. 754 75412
Dofinansowanie do zakupu pompy 

pływającej dla OSP Nieświń
5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

21. 754 75412

Dofinansowanie do zakupu 

wentylatora oddymiającego dla OSP 

Dziebałtów

6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

22. 754 75412
Przygotowanie dokumentacji na 

budowę i przebudowę strażnic OSP
10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

23. 754 75412

Dofinansowanie do zakupu 

turbopompy głębinowej dla OSP w 

Modliszewicach

1 400 1 400

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 754 75412

Dofinansowanie do zakupu poduszek 

pneumatycznych 

wysokociśnieniowych dla OSP w 

Dziebałtowie

4 000 4 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26 400 26 400

25. 801 80101

Bieżnia lekkoatletyczna dla uczniów 

SP Nr 1 i Gimnazjum Nr 1 w 

Końskich

100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 801 80101

Przebudowa budynku SP w 

Modliszewicach - przystosowanie do 

funkcjonowania w nim przedszkola

60 000 60 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

27. 801 80101

Przebudowa budynku ZPO w 

Kazanowie - przystosowanie do 

funkcjonowania w nim przedszkola

78 000 78 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 801 80101

Przebudowa budynku ZPO w 

Nieświniu - przystosowanie do 

funkcjonowania w nim przedszkola

70 000 70 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2609



29. 801 80101

Przebudowa budynku ZS w Rogowie - 

przystosowanie do funkcjonowania w 

nim przedszkola

51 000 51 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30. 801 80101

Przebudowa budynku ZS w 

Stadnickiej Woli - przystosowanie do 

funkcjonowania w nim przedszkola

56 000 56 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

31. 801 80101
Przebudowa boiska sportowego przy 

SP Nr 1 w Końskich
60 000 60 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

475 000 475 000

32. 851 85111

Dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych ZOZ Końskie - 

zakup sprzętu medycznego

200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

33. 851 85154

Przebudowa pomieszczeń w 

budynku Placówki Wsparcia 

Dziennego w Końskich przy ul. 16 

Stycznia

80 450 80 450

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

280 450 280 450

34. 852 85219

Termomodernizacja budynku 

MGOPS w Końskich - audyty i 

dokumentacja

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

35. 852 85219

Przystosowanie budynku MGOPS 

w Końskich - modernizacja 

infrastruktury teleinformatycznej i 

elektrycznej

48 350 48 350

A.      

B.

C.

D. 

MGOPS

36. 852 85219
Zakup serwera dla MGOPS w 

Końskich
5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

MGOPS

Razem dział 851

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2609



73 350 73 350

37. 900 90001

Dokapitalizowanie Spółki PWiK 

w Końskich z siedzibą w 

Modliszewicach

1 000 000 1 000 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

38. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego - 

fundusz sołecki sołectwa Barycz
5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

39. 900 90015

Budowa oświetlenia na ul. Odludnej, 

Zachodniej i Czyża w Rogowie - 

fundusz sołecki sołectwa Rogów

26 480 26 480

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

40. 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa (dokumentacja i 

wykonanie) - fundusz sołecki sołectwa 

Piła

6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

41. 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 

(dokumentacja i wykonanie) - fundusz 

sołecki sołectwa Wincentów

11 000 11 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

42. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń zabawowych 

na plac zabaw - fundusz sołecki 

sołectwa Baczyna

4 109 4 109

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

43. 900 90095

Utwardzenie placu rekreacyjnego na 

terenie sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Barycz

9 000 9 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

44. 900 90095

Zakup urządzenia do siłowni 

zewnętrznej - fundusz sołecki sołectwa 

Dyszów

4 117 4 117

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

45. 900 90095

Wykonanie ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego na terenie sołectwa -

fundusz sołecki sołectwa Górny Młyn

5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 852

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2609



46. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń zabawowych 

na plac zabaw - fundusz sołecki 

sołectwa Koczwara

8 000 8 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

47. 900 90095

Budowa placu zabaw (dokumentacja i 

wykonanie) - fundusz sołecki sołectwa 

Kornica

14 000 14 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

48. 900 90095

Budowa placu zabaw wraz z altaną 

rekreacyjną (dokumentacja i 

wykonanie) - fundusz sołecki sołectwa 

Modliszewice

16 480 16 480

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

49. 900 90095

Budowa siłowni zewnętrznej 

(dokumentacja i wykonanie) - fundusz 

sołecki sołectwa Modliszewice

10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

50. 900 90095

Zakup i montaż huśtawki 

wielofunkcyjnej na terenie rekreacyjno-

wypoczynkowym w Niebie - fundusz 

sołecki sołectwa Niebo

7 280 7 280

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

51. 900 90095

Doposażenie placu zabaw - rozbudowa 

domku zabawowego - fundusz sołecki 

sołectwa Nieświń

4 700 4 700

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

52. 900 90095

Budowa siłowni zewnętrznej przy SP 

Dziebałtów - fundusz sołecki sołectwa 

Nowy Dziebałtów

10 575 10 575

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

53. 900 90095

Doposażenie placu zabaw oraz 

zagospodarowanie terenu 

(dokumentacja i wykonanie) - fundusz 

sołecki sołectwa Nowy Kazanów

15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2609



54. 900 90095

Doposażenie placu zabaw 

(dokumentacja i wykonanie) - fundusz 

sołecki sołectwa Pomorzany

4 000 4 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

55. 900 90095

Doposażenie placu zabaw (zakup i 

montaż urządzeń zabawowych) - 

fundusz sołecki sołectwa Stary 

Dziebałtów

15 053 15 053

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

56. 900 90095

Budowa kompleksu rekreacyjnego - 

plac zabaw i siłownia zewnętrzna - 

fundusz sołecki sołectwa Stadnicka 

Wola

14 378 14 378

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

57. 900 90095
Budowa placu zabaw przy ul. 1-go 

Maja w Końskich
30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

58. 900 90095
Budowa placu zabaw w msc. 

Trzemoszna - inicjatywa lokalna
30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

59. 900 90095
Budowa miejsca rekreacji dla dzieci 

na osiedlu 3-go Maja w Końskich
100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

60. 900 90095
Budowa lokalnego kompleksu 

rekreacyjno-sportowego na Browarach
88 100 88 100

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

61. 900 90095
Budowa placu zabaw na osiedlu przy 

ul. Robotniczej w Końskich
100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

62. 900 90095
Plac zabaw dla dzieci i młodzieży i 

50+ - Stary Młyn
100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2609



63. 900 90095
Budowa siłowni zewnętrznej w 

Rogowie
25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

64. 900 90095
Doposażenie placu zabaw w msc. 

Kornica
25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 688 272 1 688 272

65. 921 92109

Zakup i montaż wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej - projektor 

multimedialny - fundusz sołecki 

sołectwa Dyszów

7 300 7 300

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

66. 921 92109

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę świetlicy wiejskiej w 

Gracuchu

15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

67. 921 92109

Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Gracuchu (dokumentacja i wykonanie) 

- fundusz sołecki sołectwa Gracuch

8 283 8 283

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

68. 921 92109
Opracowanie dokumentacji typowej na 

budowę świetlicy wiejskiej
10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

40 583 40 583

69. 926 92601

Budowa ogrodzenia boiska 

sportowego - fundusz sołecki sołectwa 

Proćwin

11 000 11 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

70. 926 92601

Uzupełnienie ogrodzenia boiska 

sportowego - fundusz sołecki sołectwa 

Sielpia

9 000 9 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

71. 926 92601

Budowa skateparku, placu zabaw oraz 

boiska do siatkówki plażowej na 

terenie miasta Końskie

510 000 510 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2609



72. 926 92601
Zakup samochodu na potrzeby ZOSiR 

w Końskich
46 795 46 795

A.      

B.

C.

D. 

ZOSiR

73. 926 92601
Zakup wiat stadionowych dla 

zawodników rezerwowych
28 205 28 205

A.      

B.

C.

D. 

ZOSiR

74. 926 92601

Dofinansowanie zakupów i wydatków 

inwestycyjnych Pływalni Miejskiej w 

Końskich (w tym zakup odkurzacza 

basenowego i wentylatora)

25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

Pływalnia Miejska

630 000 630 000

6 350 575 6 350 575 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

OGÓŁEM

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Lidia Wiśniewska

Razem dział 926

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2609



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 20 000

4300 20 000 20 000 20 000

852 85205 2020 31 000

4170 9 160 9 160 9 160

4210 5 500 5 500 5 500

4300 19 920 19 920 19 920

4700 6 000 6 000 6 000

51 000 60 580 60 580 9 160 51 420

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXV/239/2016

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

z tego:

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XVII/170/2015

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2016 r.

Ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dział Rozdział § Wydatki 

majątkowe

Dotacje 

ogółem
Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

bieżące

Wydatki

na 2016 r.

z tego:

Lidia Wiśniewska

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2609



w tym:

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowyc

h zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XVII/170/2015

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                  

w 2016 r.

Nazwa 

zadania
Wydatki ogółem

wniesieni

e 

wkadów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Dział

w  złotych

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:

Wydatki jednostek 

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatk

i

z tytułu 

poręcze

ń

i 

gwaran

cji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXV/239/2016

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

II. Dochody i wydatki 

związane z realizacją 

zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub 

porozumienia

I. Dochody i wydatki 

związane z realizacją 

zadań realizowanych 

wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wydatki 

majątkowe

Dochody 

ogółem
Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2609



921 92116 2320 15 000

921 92116 2480 15 000 15 000 15 000

600 60013 6050 150 000 150 000 150 000

600 60013 6300 171 580 171 580 171 580

600 60014 6300 915 000 915 000 915 000

600 60016 6300 125 000

600 60016 6050 125 000 125 000 125 000

851 85111 6300 200 000 200 000 200 000

140 000 1 576 580 15 000 15 000 1 561 580 1 561 580Ogółem

III. Dochody i wydatki 

związane z pomocą 

rzeczową lub finansową 

realizowaną na 

podstawie porozumień 

między j.s.t.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Lidia Wiśniewska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2609



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300 Powiat Konecki

Przebudowa drogi powiatowej ul. 

Armii Krajowej w Końskich w km 

0+000-0+660 wraz z przebudową 

skrzyzowania ulic: Staszica, Armii 

Krajowej i Warszawskiej (budowa 

ronda) i przebudową skrzyżowania 

ulic: Armii Krajowej, Lipowej, 

Wojska Polskiego i Mostowej - 

dofinansowanie inwestycji Powiatu 

Koneckiego

357 788

2. 600 60014 6300 Powiat Konecki

Dofinansowanie drogowych 

inwestycji Powiatu Koneckiego - 

"Przebudowa dróg powiatowych: 

Końskie - Wąsosz - Czarna, ul. 

Zachodnia w Końskich, Głupiów - 

Przybyszowy - Zofiówka, Młynek 

Nieświński - Stara Kuźnica, 

Grabków - Sworzyce - Radomek, 

Stary Sokołów-Nowy Sokołów-

Jacentów oraz przebudowa 

chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Wincentów-Nowy Dziebałtów - 

Stary Sokołów -Strzęboszów-Dęba- 

Koliszowy"

557 212

3. 600 60013 6300
Województwo 

Świętokrzyskie

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 746- m. 

Końskie, ul. Piłsudskiego od 

km 17+260,00 do km 

17+530,00 - dofinansowanie 

inwestycji Województwa 

Świętokrzyskiego

171 580

4. 700 70001 6210 ZGM w Końskich

Zakup samochodu na potrzeby 

ZGM w Końskich - 

dofinansowanie  zakupów 

inwestycyjnych zakładu 

budżetowego

30 000

5. 851 85111 6300 Powiat Konecki
Dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych ZOZ Końskie - 

Zakup sprzętu medycznego

200 000

6. 921 92116 2800

Biblioteka Publiczna 

Miasta i Gminy 

Końskie

Dofinansowanie na realizację 

projektu pn. "Poprawa estetyki 

BPMiG Końskie poprzez zakup 

nowego wyposażenia

80 000

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXV/239/2016

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

Dotacje celowe w 2016 roku

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr XVII/170/2015

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2609



7. 926 92601 6210
Pływalnia Miejska w 

Końśkich

Dofinansowanie zakupów i 

wydatków inwestycyjnych 

MZOS w Końskich (w tym 

zakup odkurzacza basenowego 

i wentylatora)

25 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 6230 OSP Nieświń
Dofinansowanie do zakupu 

pompy pływającej 
5 000

2. 754 75412 6230 OSP Dziebałtów
Dofinansowanie do zakupu 

wentylatora oddymiającego 
6 000

3. 754 75412 6230 OSP Dziebałtów

Dofinansowanie do zakupu 

poduszek pneupatycznych 

wysokociśnieniowych 

4 000

4. 754 75412 6230 OSP Modliszewice
Dofinansowanie do zakupu 

turbopompy głębinowej
1 400

5. 754 75412 2830 OSP Proćwin
Dofinansowanie do zakupów 

wyposażenia
400

6. 754 75412 2830 OSP Końskie
Dofinansowanie do zakupów 

wyposażenia
720

7. 754 75412 2830 OSP Dziebałtów
Dofinansowanie do zakupów 

wyposażenia
610

8. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi

245 250

9. 853 85305 2830
Niepubliczny żłobek 

"Z Uśmiechem"

dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
54 000

10. 853 85306 2830

Niepubliczny Klub 

Dziecięcy "Akademia 

Malucha"

dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
25 000

11. 854 85412 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu Kolonie i obozy 20 000

12. 900 90005 6230
według złożonych 

wniosków

Dofinansowanie kosztów 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych - Program 

ograniczenia niskiej emisji

110 000

13. 921 92105 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie 

działalności kulturalnej
30 000

14. 926 92605 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

650 000

2 573 960

Lidia Wiśniewska

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2609


		2016-08-24T09:22:22+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




